[image: image1.png]i e e . g} 3
Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

INDICAÇÃO N.º 144/2021

      Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio e ao Diretor de Obras, para que determine ao setor competente da municipalidade, providências necessárias para que se faça o devido reestabelecimento da pressão da água na Rua Rafael Aielo, altura dos números 136 e 148, localizada no Bairro Jardim Aparecida.

      Tal reivindicação é feita pelos moradores do referido local, que reclamam da baixa pressão da água que sai nas torneiras do prédio residencial e comercial, prejudicando a higiene e podendo causar riscos à saúde.
Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 10 de setembro de 2021.
Giseli Moraes
Vereadora
[image: image1.png]